MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 131/2013-CPV, publicado em 13/12/13.

Edital N.º 131/2013-CPV                                                                    Boa Vista-RR, 13 de dezembro de 2013.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV-Consolidado de 12 de julho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a homologação oficial dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Vestibular 2014 nas

modalidades PI/PSS – E3, PSS – E2 E PSS – E1 da Universidade Federal de Roraima, conforme anexo.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR 2014 NAS MODALIDADES PI/PSS – E3,

PSS – E2 E PSS – E1 DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE RORAIMA.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Modalidades:
1 - Ampla Concorrência
2 - Aluno de escola pública com renda familiar igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo autodeclarado preto, pardo e índio.
3 - Aluno de escola pública com renda familiar igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo não autodeclarado preto, pardo e índio.
4 - Aluno de escola pública com renda familiar superior a 1,5 salário-mínimo autodeclarado preto, pardo e índio.
5 - Aluno de escola pública com renda familiar superior a 1,5 salário-mínimo não autodeclarado preto, pardo e índio.

ANEXO DO EDITAL N.º 131/2013-CPV

ORD. INSC. NOME CURSO PROCESSO MODALIDADE

1 37798 BIANCA CASTOR L. DE ALBUQUERQUE* MEDICINA E3 1

2 32989 DÉBORA DE FIGUEIREDO LIMA MEDICINA E3 4

3 86358 IZABELLE SILVA NOGUCHI MEDICINA PI 1

4 61408 JÉSSICA BENTO DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO PI 5

5 84664 KAROLINE GOMES LIRA E1 E1 1

6 42747 KEROLLENE SANTOS ARAÚJO E2 E2 1

7 59906 LÍVIA COUTINHO MIGLIORIN MEDICINA PI 1

8 90501 SANDRA SALES BRANDÃO MEDICINA PI 2

*Homologada mediante mandado de segurança.